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Kraków, 22 listopada 2017 r.
zainteresowani wykonawcy

dot.: przetargu nieograniczonego nr 923/PN-63/2017 p.n. ”Dostawa łączników rurowych oraz łączników rurowo kołnierzowych – uniwersalnych”.
Zamawiający – Miejskie Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji - Spółka Akcyjna, 30-106 Kraków, ul. Senatorska 1 działając na podstawie pkt X.3 specyfikacji istotnych warunków zamówienia przekazuje otrzymane od wykonawcy pytania oraz udzielone odpowiedzi.
Pytanie 1: 
Prosimy o wyjaśnienie, czy Zamawiający dopuści, aby łączniki z zabezpieczeniem (rurowe i rurowo-kołnierzowe) w średnicach od DN 350 włącznie i większych można było zaoferować na maksymalne ciśnienie robocze PN 10?

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza możliwość dostawy łączników z zabezpieczeniem dla średnic ≥ 350 na maksymalne ciśnienie robocze  PN 10.
Pytanie 2: 

Czy Zamawiający wymaga aby wszystkie łączniki rurowe (z zabezpieczeniem 

i bez zabezpieczenia) posiadały system zacisku z obydwu stron łącznika za pomocą odrębnych 
śrub ? Rozwiązanie takie umożliwi połączenie rur o różnych średnicach zewnętrznych, z różnych materiałów.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga by łączniki rurowe posiadały systemy zacisku po obu stronach łącznika z wykorzystaniem niezależnych śrub i nakrętek wykonanych ze stali nierdzewnej (  śruby A4 nakrętki stal nie gorsza niż A2 z zabezpieczeniem przed zapiekaniem) . Nie dopuszcza się łączenie z wykorzystaniem tzw. Szpilek.

Pytanie 3: 

Zamawiający wymaga aby zaoferować łączniki kołnierzowe DN 450 zarówno z zabezpieczeniem jak i bez zabezpieczenia. Prosimy o wyjaśnienie, czy dobrze rozumiemy, że należy zaoferować łączniki na rurę DN 450 
lecz z kołnierzem DN 400 ?

Odpowiedź:

Należy zaoferować łącznik na rurę DN 450 mm z odejściem kołnierzowym DN 400 mm.
Pytanie 4: 

Zamawiający w punkcie III.1. wymaga aby łączniki kołnierzowe były zaopatrzone w uszczelkę na kołnierzu.

Prosimy o wyjaśnienie, czy zamawiający dopuści aby można było zaoferować łączniki kołnierzowe w komplecie z uszczelką z EPDM z zawulkanizowanym pierścieniem stalowym (wzmocnioną) nie połączoną na trwale z kołnierzem ?
Odpowiedź:
Należy zaoferować łączniki w komplecie z uszczelką elastomerową (EPDM lub NBR) z zawulkanizowanym pierścieniem stalowym nie połączonym  trwale z kołnierzem.

Pytanie 5: 

Czy Zamawiający wymaga aby elementy kotwiące łączników z zabezpieczeniem były wykonane ze stali nierdzewnej ? 

Rozwiązanie takie, z uwagi na swoją niezawodność, jest stosowane przez większość producentów tego typu łączników.

Odpowiedź:
Zamawiający wymaga aby elementy kotwiące łączników z zabezpieczeniem były wykonane ze stali nierdzewnej.  

Pytanie 6: 

Czy Zamawiający wymaga aby wszystkie oferowane łączniki z zabezpieczeniem, w celu ujednolicenia systemu i usprawnienia procedur montażowych (jednakowe przygotowanie do montażu dla wszystkich łączników), pochodziły od jednego producenta ?

Odpowiedź:

Jest to pożądane, by cały asortyment pochodził od jednego producenta.
Pytanie 7: 

Czy Zamawiający dopuści łączniki rurowo-kołnierzowe Ultra Grip producenta Viking Johnson z zabezpieczeniem przed wysunięciem do średnicy DN400 w których odchylenie kątowe osi rury od łącznika to 4"?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuści łączniki rurowo-kołnierzowe z zabezpieczeniem przed wysunięciem dla średnicy do DN 400 mm z minimalnym kątem odchylenia 40.

Zamieszczono na stronie internetowej MPWiK SA: www.wodociagi.krakow.pl/przetargi
w dniu 22 listopada 2017 r.
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